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VIII edycja Konkursu Pieśni Chóralnej im. Czesława
Prudla w Lyskach

W dniu 5 czerwca 2022 r. w Lyskach odbyła się kolejna, VIII edycja Konkursu Pieśni Chóralnej im. Czesława
Prudla w Lyskach. Konkurs Pieśni Chóralnej jest cyklicznym wydarzeniem na terenie Gminy Lyski, niestety z
powodu pandemii COVID-19 ostatni odbył się w 2019 r.  Po dwóch latach przerwy zarówno organizatorzy, Jury
jak i uczestnicy z niezwykłą radością i wyczekiwaniem wzięli udział w kolejnej edycji Konkursu.

W konkursie zaprezentowało się 7 chórów. Umiejętności zostały ocenione przez szanowne Jury Konkursu w składzie: prof. dr
hab. Jacek Glenc, prof. dr hab. Joanna Glenc, dr hab. Krystyna Lubos, mgr Łucja Stawarska i mgr Wacław Mickiewicz. Poziom
konkursu był bardzo wysoki, a Jury mieli ciężki orzech do zgryzienia. Podczas oczekiwania na wyniki, zebrani goście oraz
członkowie chórów wysłuchali wyjątkowego koncertu zwycięzcy zeszłorocznej edycji – Chóru DOMINANTA Państwowej Szkoły
Muzycznej I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku, którego dyrygentem jest prof. dr hab. Joanna Glenc. Po
długich i burzliwych obradach ogłoszony został werdykt.

Laureatem Grand Prix został Akademicki Chór Uniwersytetu Łódzkiego pod dyrekcją Aleksandry Ryłko-Sutowicz. Ponadto
prowadząca chóru Pani Aleksandra Ryłko-Sutowicz została uhonorowana tytułem Najlepszego Dyrygenta Konkursu. 

W kategorii Chóry Mieszane I miejsce zdobył Chór ,,ECHO” z Zebrzydowic, II miejsce Chór im. Juliusza Rogera z Rud,
natomiast na III miejscu ex aequo uplasowały się Chóry ,,ZORZA” z Gminy Wyry oraz ,,LUTNIA” z Pszczyny.

W kategorii Chóry Jednorodne na I miejscu uplasował się Chór ,,CALVI CANTORES” z Knurowa.

W kategorii Chóry Dziecięce i  Młodzieżowe I miejsce zdobył Chór ,,PER SPASSO” z Pszczyny.

Nagrodą za najlepiej wykonany utwór Patrona Konkursu Szanowanego Pana Norberta Prudla uhonorowany został Chór ,,PER
SPASSO” z Pszczyny pod dyrekcją Katarzyny Machnik za utwór AVE MARIA.

Serdecznie dziękujemy uczestnikom, Jury, sponsorowi wydarzenia Operatorowi Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A.
oraz wszystkim zaangażowanym w organizację tego wydarzenia. Jednocześnie zapraszamy Państwa za rok, można już
rezerwować sobie termin na początku czerwca w Waszych kalendarzach! ;)


